
UCHWAŁA NR VI/31/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 4 marca 2015 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Mszczonowie

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r.poz.594 
z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr II/6/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 3 grudnia 2014r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie, wprowadza się nastepujące zmiany:

1. w ust.1  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Marek Baumel - Członek Komisji”.

2. w ust. 2 skreśla się pkt 6,

3. w ust. 3 dodaje sie pkt 8 w brzmieniu:

„8) Osial Andrzej - Członek Komisji”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072

Id: 2EAE0240-5E1C-481A-900D-10D58EC476FB. Uchwalony Strona 1




